
Turnaj podpořili:
Pivovar Černá Hora a.s. - město Boskovice - Martin Přibyl 

Šachový klub Slavia Boskovice Vás srdečně zve
na jubilejní 20. ročník turnaje čtyřčlenných družstev

Neděle 29. dubna 2018
Sokolovna Boskovice

ČERNOHORSKÝ SOUDEK
hraný jako otevřený přebor JmŠS v rapid šachu družstev

Tempo:
Systém:

Startovné:
Prezence:
Družstva:

Ceny:

Přihlášky:

Ostatní:

2x15 minut
Švýcarský systém pro družstva na 9 kol (pořadí určují zápasové body (3, 1, 0), dále partiové 
body a vzájemný zápas)
300 Kč/družstvo (100 Kč družstva složená výhradně z hráčů do 18 let)
9:00-9:30 (zahájení 9:45, vyhlášení výsledků cca 16:30)
Družstvo tvoří čtyři hráči (s možností připsat na soupisku pátého hráče – náhradníka). 
Družstvo, která chce být vyhodnoceno také v přeboru JmŠS, musí tvořit kmenoví hráči 
oddílu registrovaného pod JmŠS s možností startu maximálně jednoho hosta nebo cizince, 
který byl uveden na soupisce oddílu v soutěžích družstev v praktickém šachu v sezóně 2017/18.
Hodnotné věcné ceny pro všechna družstva v celkové hodnotě nejméně 6 000 Kč + zvláštní 
finanční ceny pro nejlepší družstva JmŠS v hodnotě nejméně 3 000 Kč + speciální věcné 
ceny v rámci oslav jubilejního 20. ročníku turnaje. Veškeré ceny je možno sčítat!
Přihlášky zasílejte na e mail boskosachy@seznam.cz‑  (je možné si souběžně s přihláškou 
rezervovat oběd v ceně cca 80 Kč/porce, vzhledem k nákupu surovin a přípravě je však třeba 
oběd rezervovat do 23. dubna 2018, na pozdější rezervace proto nemusí být brán zřetel).
Všechny účastníky prosíme o přinesení dvou kompletních šachových souprav (včetně hodin, 
nejlépe digitálních) na každé přihlášené družstvo. 
Turnaj bude započítán na národní rapid LOK. Hráči budou nasazováni dle národního rapid ratingu, 
průměr družstva se bude počítat ze čtyř ratingově nejsilnějších hráčů. Čekací doba 15 minut.   

Podrobnosti na

www.boskosachy.cz


	Snímek 1

